
Indizione Selezione di Dirigente Medico disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 844 del 10.06.2013

OGGETTO: Indizione avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al
conferimento di incarichi a tempo determinato della posizione funzionale di
Dirigente Medico – Disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione.

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che presso questa Azienda risulta vacante e disponibile, per cessazione
del titolare, n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione;

CONSIDERATO, pertanto, che presso l’U.O. in argomento si evidenziano,
relativamente alla posizione funzionale in argomento, carenze di personale a seguito, inoltre,
del collocamento in maternità di n. 1 Dirigente Medico con rapporto di lavoro a tempo
determinato, precludendo i livelli minimi di assistenza;

VISTA, al riguardo, la nota del Direttore dell’U.O. di Medicina Fisica e Riabilitazione
con la quale chiede l’immediata attivazione delle procedure selettive, per assunzioni a tempo
determinato, di personale nella posizione funzionale di cui all’oggetto, al fine della copertura
dei posti vacanti, nonché per la sostituzione di personale assente per maternità, ed evitare
l’interruzione dell’attività lavorativa presso la struttura interessata;

RILEVATO che non risultano, attualmente, graduatorie vigenti a tal fine utilizzabili;

ACCERTATA l’evidente carenza di personale nel Servizio sopra citato, nonché la
sussistenza di posti vacanti e disponibili nella posizione funzionale di cui trattasi;

RITENUTO indispensabile procedere, in ottemperanza alla normativa vigente,
all’indizione di Selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata al conferimento di incarichi a
tempo determinato nella posizione funzionale di Dirigente Medico Disciplina Medicina Fisica
e Riabilitazione, al fine di far fronte alle inderogabili esigenze di servizio, sopra rappresentate
;

VISTO il D.P.R. 483/1997;

VISTO il C.C.N.L. della Dirigenza medica e veterinaria;

VISTO il D. Lg.vo n. 165/2001;

VISTO il D. Lg.vo n. 368/2001;



Indizione Selezione di Dirigente Medico disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione pag. 2 di 3

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

- per i motivi esposti in premessa:

a) Di indire, in applicazione della normativa vigente, pubblica selezione, per titoli e

colloquio, finalizzata al conferimento di incarichi a tempo determinato di :

Dirigente Medico Disciplina – MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE;

b) Di approvare integralmente lo schema del bando di selezione, che si allega al presente

atto, per farne parte integrante e sostanziale;

c) Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della delibera
f.to Ida Secci

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Indizione Selezione di Dirigente Medico disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 10.06.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


